
  

UCHWAŁA NR 288/XLVII/2023 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1249, z 2023 r. poz. 535), Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Zambrów, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta Zambrów, zwany dalej „Burmistrzem”, 

występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot 

w Zespole. 

3. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 danych osób wyznaczonych przez te 

podmioty Burmistrz powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Zambrów może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego w następujących 

sytuacjach: 

1) pisemnej rezygnacji członka; 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem; 

3) w przypadku uzasadnionego podejrzenia naruszenia zasad poufności danych i informacji uzyskanych 

w ramach działania w Zespole. 

2. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza następuje w formie zarządzenia. 

3. Członkowie Zespołu pełnią funkcję do czasu odwołania przez Burmistrza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 27/VII/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1336). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Jacek Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3581


		2023-06-30T12:42:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




